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 کلنگ زنی کارخانه کاغذسازی  
در خراسان شمالی

محمدی- در ایام ا... دهه مبارک فجر و با حضور مهندس »صالحی نیا« 
معاون وزیر صمت، کلنگ احداث کارخانه کاغذسازی خرم خراسان 
با استفاده از کربنات کلسیم بر زمین زده شد تا صدای کلنگ توسعه 
استان خراسان شمالی در فاروج به صدا دربیاید.کارخانه کاغذ سازی 
خرم خراسان در زمینی به مساحت 15 هکتار و در شش فاز و سرمایه 
گذاری 2300 میلیارد ریالی احداث خواهد شد و در فاز نخست آن که 
قرار است اواخر تابستان سال آینده به بهره برداری برسد، سالانه شش 
هزار تن کاغذ با استفاده از کربنات کلسیم تولید می شود و در صورت 
تکمیل تمامی فازها، سالانه 30 هزار تن کاغذ به ظرفیت تولید کاغذ 
کشور افزوده خواهد شد و علاوه بر زمینه سازی اشتغال 120 نفر به 
صورت مستقیم و تامین بخشی از نیاز کاغذ کشور، از خروج ارز دولتی 
برای واردات کاغذ جلوگیری می شود.هم اکنون تنها در یزد کاغذ با 
استفاده از کربنات کلسیم تولید می شود و در صورت تکمیل تمامی 
فازهای کارخانه کاغذ سازی خرم خراسان، خراسان شمالی به قطب 
تولید کاغذ با استفاده از کربنات کلسیم در کشور تبدیل خواهد شد. 
شفافیت در چاپ و رنگ پذیری بالا، ضد آب بودن، ضد روغن بودن، 
قابل استفاده در صنایع بسته بندی، تولید کتابچه ها و دفترچه های 
نفیس، جایگزین مناسب با پلاستیک ها در خیلی از موارد از جمله 
ساخت کیسه های خرید، مصرف کمتر 30 تا 40 درصدی جوهر در 
مقاسیه با دیگر کاغذها، قطع نشدن درخت و تولید بدون آب و نداشتن 
فاضلاب تولید تنها بخشی از مزایای تولید کاغذ به روش کربنات کلسیم 

در مقایسه با تولید کاغذ سلولزی است.

خروج ابراهیم به مقصد پاستور، کارنامه خالی اسکوچیچ و 
جشن تبرئه ترامپ!

مصطفوی-  می گویند »خروج« باز هم حرفی تازه درباره اوضاع 
اجتماعی دارد، شاید حرفی شبیه آژانس شیشه ای. می گویند 
خروج البته با آژانس شیشه ای تفاوت هایی دارد. چون فیلم این 
زمانه است. در صورتی که ریشه هر دوی آن ها نقد از درون است 
و اعتراض به کاستی های  موجود. آقای کارگردان همیشه 
حضور پر سر و صدایی در دوره های مختلف جشنواره فیلم 
فجر داشته و امسال سراغ یک فیلم انتقادی درباره مشکلات 
اقتصادی و مدیریتی رفته است. ابراهیم حاتمی کیا، امسال 
با فیلم جدیدش سراغ ایــده ای نو رفته است؛ ایده اعتراض 
مردمی به مسئولان و فارغ از وجوه داستانی که احتمالا نوک 
تیز انتقادش، انفعال و بی تحرکی دولتی ها را نشان رفته و بیش 
از همه بی عملی ها را می کوبد. فرامرز قریبیان که شب گذشته 
از تصمیم اش برای خداحافظی با  دنیای بازیگری صحبت کرد 
انتخاب دقیق »خروج« بوده و به طور قطع یکی از برگ برنده 
های حاتمی کیاست اما این فقط رمز  موفقیت احتمالی خروج 
نیست. در صفحه سینما و تلویزیون درباره چند نکته موفقیت 

این فیلم نوشته ایم. آن را بخوانید.
* »انتخاب اسکوچیچ فاجعه است!« ، » این، تصمیم بسیار 
خوبی برای فوتبال ایــران بــود.« و... انتخاب اسکوچیچ به 
عنوان  سرمربی تیم ملی حسابی سر و صدا به پا کرد و حاشیه 
هایی به دنبال داشت. عمر مربیگری اسکوچیچ کروات در 
فوتبال ایران به شش سال قبل بر می گردد که برای نخستین 

بار توسط مسئولان ملوان به ایران آمد و توانست بهترین نتایج 
این تیم را به دست آورد. او در صنعت نفت هم  تاکنون بهترین 
نتایج را با این تیم در لیگ گرفته بود و کارش را تا پایان فصل 
ادامه نداد. اما انگار آقای کروات کارنامه ای دارد پر از خالی! 
اسکوچیچ در کارنامه اش ، مربیگری در کرواسی، اسلوونی، 
کویت، عربستان و لیگ دسته یک ایران را دارد. اودر ایران 
هیچ جامی نبرده اما  توانسته است فقط یک بار در کرواسی 
و فقط یک بار هم در اسلوونی قهرمان سوپرجام شود و به جز 
این افتخار دیگری نداشته است. بنابراین فوتبالی هایمان با 
مواضع متفاوتی درباره سرمربی جدید اظهار نظر کرده اند. 
در صفحات ورزشی درباره آقای سرمربی، واکنش ها و حاشیه 

های انتخاب او نوشته ایم.
* ترامپ جشن گرفت. یک روز بعد از تبرئه در سنای آمریکا از 
اتهامات استیضاح، رئیس جمهور مو نارنجی  در جمعی در کاخ 
سفید به مخالفانش تاخت و حسابی از خجالت آن ها درآمد . 
او صفحه اول روزنامه واشنگتن پست را روی دست گرفت و با 
اشاره به تیتر اول آن گفت: حالا این کلمه خوشگل را داریم... به 
آن می گویند »تبرئه کامل« . ترامپ در ماه دسامبر براساس دو 
اتهام سوءاستفاده از قدرت و کارشکنی علیه کنگره در مجلس 
نمایندگان استیضاح شده بود، اما روز چهارشنبه بعد از دو هفته 
محاکمه بدون احضار شهود از سوی جمهوری خواهان در سنا 

تبرئه شد. مشروح این خبر را در صفحه بین الملل بخوانید.

یک روز در جمع فرماندهان و خلبانان پایگاه شکاری 
 خلبان شهید حبیبی به مناسبت روز نیروی هوایی

تیزپروازان وطن
غفوریان- چهره هایشان با صلابت و پرانگیزه 
است، هر لحظه آماده اند، پرنده هایشان مسلح 
است و وقتی بینشان هستی دلت گرم می شود 
به این همه اقتدار و توان و به این همه باور و ایمان. 
بگذارید ایــن جمله را دوبـــاره بگویم که »چهره 
هایشان باصلابت است« اما احساساتشان هم پر 
است از ظرافت و نرمی. وقتی با برخی پرسش ها 
چشم هایشان خیس می شود یا بغض می کنند 
کمی تعجب می کنی. 19 بهمن روز نیروی هوایی 
ارتش جمهوری اسلامی ایران، بهانه ای شد تا یک 
روز را در جمع فرماندهان و خلبانان پایگاه شکاری 
سرلشکر خلبان شهید حبیبی باشیم و حرف های 
پر از حماسه آن ها را بشنویم و بیش از هر زمان 
دیگری برای حضورشان به خود ببالیم. فرمانده 
44 ساله مهربان و خوش صحبت پایگاه کلی حرف 
برای گفتن دارد، هر یک از پروازهایش کلی خاطره 
است. خاطراتش گاهی شبیه فیلم های جنگی پر 
از هیجان و گاهی هم شبیه فیلم های درام پر از 
احساس می شود. ما امروز از تیزپروازان وطن برای 

شما روایت می کنیم.

از هم صحبتی با فرمانده پایگاه سیر نمی شوم. 
پرانگیزه، با اراده و عاشق پرواز است و وقتی نام امام 
رضا)ع( را می برد چشم هایش خیس می شود. ای 
کاش می شد تمام حرف ها و خاطرات او را نوشت؛ 
خاطراتی که هر کدام یک حماسه بزرگ برای عزت 
و سربلندی این خاک پاک است. او امیر سرتیپ دوم  
خلبان »حمید مصطفوی« فرمانده پایگاه شکاری 
شهید حبیبی مشهد است. او کار در نیروی هوایی 
ارتش جمهوری اسلامی را نوعی »عشق و عاشقی« 
می داند و می گوید: برای این که این عشق و عاشقی 
را تفسیر کنم باید مقدمه ای بگویم. نیروی هوایی 
تلفیقی از علم پـــرواز،  هواپیمای شکاری و کار با 
تجهیزات پروازی است. وقتی هواپیما به کمک نیروی 
زحمتکشی که شبانه روز در حال تلاش هستند آماده 
پــرواز می شود، در واقع خلبان و پــرواز از مجموعه 
دلبستگی ها و وابستگی های زمین جدا می شود و 
به دل آسمان می رود. حالا قصه ، قصه پرواز، خلبان 
و پرنده ای است که این پرنده هم بخشی از جسم 
خلبان شده است.  مشروح این خبر را در سایت 

khorasannews.com  بخوانید.


